

Algemene informatie

Aanbesteding: AOV verzekering Stg. Kindante
Aanbestedende Dienst: Stichting Kindante
Referentie: 1035686
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: 2.1 bestek
	Vraag: In het bestek onder 2.1 geeft u aan dat dat er sprake dient te zijn van minimaal 70% van het laatst verdiende pensioengevend jaarloon. Kunt u zich verenigen met ongemaximeerd SV loon in plaats van pensioengevend jaarloon?
	Antwoord: Ja, is akkoord
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Beantwoord op: 14 sep 2026
	Percelen: P1 AOV verzekering Stg. Kindante
Ref.nr. 2	Onderwerp: Bestek 2.1 Gewenste dekking
	Vraag: In het bestek onder 2.1 spreekt u zich tegen over de gewenste dekking. Graag horen wij of de gewenste dekking 0-80% of 35-80% dient te zijn?
	Antwoord: 0-80%
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 sep 2026

Percelen:

P1 AOV verzekering Stg. Kindante

Ref.nr.

3

Onderwerp:

2e vragenronde

Vraag:

Indien de eerste nota van inlichtingen aanvullende vragen oproept zouden wij graag de gelegenheid krijgen om vragen te stellen ten behoeve van de tweede nota van inlichtingen. Zou u hier rekening mee kunnen houden in planning?

Antwoord:

In verband met de krappe planning en bepaling keuze, zullen wij niet gaan afwijken van onze planning.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 sep 2026

Percelen:

P1 AOV verzekering Stg. Kindante

Ref.nr.

4

Onderwerp:

facturatievereisten

Vraag:

Op pagina 18 van het bestek zijn de facturatievereisten opgenomen. Deze facturatievereisten zijn niet gebruikelijk binnen de verzekeringsmarkt. Graag horen wij of u zich kunt verenigen met de facturaties zoals u op dit moment van ons gewend bent?

Antwoord:

Ja, is akkoord. De factuurvereisten is een wens vanuit Stg. Kindante.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 sep 2026

Percelen:

P1 AOV verzekering Stg. Kindante

Ref.nr.

5

Onderwerp:

loonsomindexatie

Vraag:

Onder 7.2 in het bestek geeft u aan dat er uit wordt gegaan van een loonsomindexatie van 1%. Kunt u zich ook verenigen met de toevoeging 1% of hoger?

Antwoord:

Prima!

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 sep 2026

Percelen:

P1 AOV verzekering Stg. Kindante